

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานป้ายแขวนสูง บนทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน

2. หมายงานของโครงการ - พังงอน ตอน ๔ ระหว่าง กม.๔๓+๘๕๐ - กม.๔๓+๘๕๑ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๐๕ ตร.ม.)

แขวงทางหลวงจังหวัดภูเก็ต / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานป้ายแขวนสูง บนทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน

4. ลักษณะงาน - พังงอน ตอน ๔ ระหว่าง กม.๔๓+๘๕๐ - กม.๔๓+๘๕๑

โดยสังเขป งานป้ายแขวนสูง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 3,498,672.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สวัสดิ์ เทียมมีเซว่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจังหวัดภูเก็ต (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.2 ภูษิสส์ พันธรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สราวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ


(นายคมกฤต ดีจั่งวิภาต)

ผอ.ขท.จังหวัดภูเก็ต

10 เมษายน 2567

สราวุฒิ วงศ์ประทุม

10 เมษายน 2567 15:13:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารค้ำจ้งก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานป้ายแขวนสูง บนทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน หนาคาย ดชด. - หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบุรี/กรมทางหลวง

ที่ตั้งอื่น ตอน ๔ ระยะทาง กม.๔๓+๘๕๐ - กม.๔๓+๘๕๑ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๐๕ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ALUMINUM OVERHEAD SIGN PLATE 3.0 MM. THICK VERY HIGH INTENSITY GRADE ชนิดเฟรม (พื้น ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆสะท้อนแสง	ตร.ม.	105.000	6,836.92	717,876.60	1.3822	9,449.99	992,249.03
2	2. OVERHEAD TRAFFIC SIGN STEEL FRAME FOR MOUNTING WIDTH 17.00 M.	EACH	4.000	330,865.57	1,323,462.28	1.3822	457,322.39	1,829,289.56
3	3. OVERHEAD TRAFFIC SIGN STEEL FRAME FOR MOUNTING WIDTH 25.00 M.	EACH	1.000	481,275.45	481,275.45	1.3822	665,218.92	665,218.92
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,620.60	8,620.60	1.3822	11,915.39	11,915.39
							รวมราคากลาง	3,498,672.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานป้ายแขวนสูง บนทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน หนาคาย ดชด. - พังอน ตอน ๔ ระหว่าง กม.๔๓+๘๕๐ - กม.๔๓+๘๕๑ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๐๕ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง


(สุวิมล วงศ์ประทุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุวิมล วงศ์ประทุม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ


(นายคมกฤต ตีจิงวิภาต)
ผอ.ขท.จันทบุรี

๑๐ เมษายน ๒๕๖๗